2020年４月 17日

各 位

会社名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 廣田 康人

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理財務統括部長          林 晃司

TEL. （078）303－2213

2020年12月期第１四半期決算発表日の変更に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に罹患された皆さま、および感染拡大により困難な生活

環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020年12月期第１四半期決算につきまして、2020年５月８日（金）に発表する予定としており

ましたが、下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 決算発表日変更の理由

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、連結決算業務に当初想定以上の日数が必要となる見込み

のため、変更することといたしました。

２．今後の予定

2020年 12月期第１四半期決算につきまして、2020年５月 22日（金）発表予定といたします。

以上